

**Selskabet af 1. juni 2008 A/S**  
**CVR-nr. 27381928**  
**Ryegade 3F, 2.**  
**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Selskabet af 1. juni 2008 A/S  
Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

CVR-nr.: 27381928  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ino Dimsits, formand  
Anders Lemvig  
Jeanette Solvejg Hansen

### **Direktion**

Anders Lemvig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har indstillet sin tømrer- og snedkervirksomhed og aktiviteten omfatter alene håndtering af garanti-forpligtelser i garantiperioden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat blev et overskud på 207 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(83.972)	(84.615)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(83.972)</b>	<b>(84.615)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		291.923	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.436	3.003
Andre finansielle indtægter		0	51
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.182)	(50.821)
Andre finansielle omkostninger	1	0	(143.864)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>207.205</b>	<b>(276.246)</b>
Skat af ordinært resultat	2	19.990	687.002
<b>Årets resultat</b>		<b>227.195</b>	<b>410.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		227.195	410.756
		<b>227.195</b>	<b>410.756</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.068.321	0
Udskudt skat	4	<u>1.844.926</u>	<u>1.838.185</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.913.247</b></u>	<u><b>1.838.185</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.913.247</b></u>	<u><b>1.838.185</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>978.746</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>978.746</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>44.046</b></u>	<u><b>53.719</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>44.046</b></u>	<u><b>1.032.465</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.957.293</b></u></u>	<u><u><b>2.870.650</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	2.400.000	2.400.000
Overført overskud eller underskud		<u>(256.541)</u>	<u>(483.736)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.143.459</u></b>	<b><u>1.916.264</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.798.834	939.386
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.813.834</u></b>	<b><u>954.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.813.834</u></b>	<b><u>954.386</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.957.293</u></b>	<b><u>2.870.650</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.400.000	(483.736)	1.916.264
Årets resultat	0	227.195	227.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>(256.541)</b>	<b>2.143.459</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Gældseftergivelse o.l.	0	143.864
	<u>0</u>	<u>143.864</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(19.990)	(687.002)
	<u>(19.990)</u>	<u>(687.002)</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	1.838.185
Tilgange	1.776.398	19.990
Afgange	0	(13.249)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.776.398</u>	<u>1.844.926</u>
Dagsværdireguleringer	291.923	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>291.923</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.068.321</u>	<u>1.844.926</u>

For kapitalandele i Kooperationens Hus ApS opgøres dagsværdi af kapitalandele som den indre værdi af anparterne, da Kooperationens Hus ApS' balance primært er opgjort af aktiver, der indregnes til dagsværdi. Disse aktiver handles på et aktivt marked, hvorfor dagsværdien kan måles pålideligt. Denne udgør 2.068.321 kr. (mod 0 t.kr. i 2014).

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	1.844.926	1.838.185
	<u>1.844.926</u>	<u>1.838.185</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	2.400	1.000,00	2.400.000
	<u>2.400</u>		<u>2.400.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Basen Entreprise Holding ApS, Ryesgade 3F, 2., 2200 København N.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AKF Holding A/S, København